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Do wszystkich wykonawców 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym  na: 
 

„Dostawa testów antygenowych w kierunku SARS-CoV-2 na potrzeby COZL.” 
 

I. Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710)  informuję, że w 

niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania: 

 

Pytanie Nr 1  
Czy Zamawiający dopuści zestawy testowe które nie umożliwiają szybkiego i bezpiecznego 
umieszczenia wymazówki probówce ekstrakcyjnej. Wymóg ten nie ma przełożenia na diagnostyczną 
wartość wyniku testu, natomiast utrudnia uczciwą konkurencję. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
 
Pytanie Nr 2  
Czy dopuszczają Państwo czułość 97,3% i swoistość 100% wyznaczone dla 250 próbek? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
 
Pytanie Nr 3  
Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie na jakiej merytorycznej podstawie Zamawiający ustalił wymaganą 
minimalną ilość 300 próbek dla kryterium minimalnej czułości i swoistości testów. 

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga oznaczenia minimum 300 próbek dla określenia czułości 
swoistości. Testy najbardziej wiarygodne diagnostycznie posiadają wyznaczoną czułość i 
swoistość na grupie kilkuset osób. Zastosowanie mniejszej liczby próbek celem oznaczenia 
czułości i swoistości wpłynie na niższą jakość oferowanych testów. 
 
 


